Závěrečný účet za rok 2023 v Kč
Obec Hejnice 
	
	Schválený rozpočet
	Rozpočtová opatření
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2023
	% plnění k upravenému rozpočtu

	Třída 1 – daňové příjmy
	3 623 261,00
	0,00
	3 636 261,00
	4 682 518,82

	128,77% 

	Třída 2 – nedaňové příjmy
	188 900,00
	0,00
	188 900,00
	279 224,70
	147,82%

	Třída 3 – kapitálové příjmy
	0,00
	0,00

	0,00
	9 815,00
	0,00%

	Třída 4 – přijaté dotace a transfery
	174 400,00
	569 735,00  
	744 135,00
	3 768 399,00
	506,41%

	Příjmy celkem
	3 986 561,00
	569 735,00
	4 569 296,00
	8 739 957,52
	191,28%

	Třída 5 – běžné výdaje
	3 262 950,00
	711 935,00
	3 974 885,00
	 5 945 856,88
	149,59%

	Třída 6 – kapitálové výdaje
	2 000 000,00
	            -87 200,00
	1 912 800,00
	1 001 341,95
	52,35%

	Výdaje celkem
	5 262 950,00
	624 735,00
	5 887 685,00
	6 947 198,83
	118,00%

	Saldo: příjmy-výdaje
	0,00
	0,00
	0,00
	1 792 758,69
	0,00

	Třída 8 – financování z toho:
	0,00
	0,00 
	0,00
	· 1 792 758,69 
	0,00

	Přijaté úvěry a půjčky
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Financování celkem
	0,00
	0,00
	0,00
	· 1 792 758,69 
	0,00

	Splátky úvěrů
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	


1. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů 

	Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2023

	UZ
	Označení účelové dotace
	Přiděleno Kč
	Vyčerpáno Kč
	Rozdíl Kč

	14004
	dotace SDH
	16 000,00
	16 000,00
	0,00

	98008
	Dotace na volby prezidenta
	 
	38 600,00
	24 632,00
	13 968,00

	X
	Celkem ze státního rozpočtu
	54 600,00
	40 632,00
	13 968,00

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	 Přehled dotací poskytnutých Pardubickým krajem v roce 2023

	UZ
	Označení účelové dotace
	Přiděleno Kč
	Vyčerpáno Kč
	Rozdíl Kč

	 
	provoz prodejny
	61 900,00
	61 900,00
	0

	 
	POV
	130 000,00
	130 000,00
	0

	X
	Celkem z rozpočtu Pardubického kraje
	191 900,00
	191 900,00
	0


Zůstatek prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2023:

	ZBÚ celkem
	    4 580 616,84

	Ostatní účty (uvést které): spořící
	         99 849,33

	                                           ČNB
	    1 534 473,38

	
	

	Zůstatek celkem:
	    6 214 939,55


Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, půjčky, výpomoci, prostředky fondů), porovnání jejich výše s předchozími roky a  jejich podíl na celkových výsledcích. 

Obec nemá žádné přijaté úvěry a nesplácela v roce 2023 žádné úvěry 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023
Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územně samosprávných celků a obcí dne 11.6.2024 pracovníky Krajského úřadu Pardubického kraje a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce je přílohou k závěrečnému účtu.

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky
